様式第１号

市報「広報うさ」広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

　宇佐市長　様

　　　　　　　　　　　　申込者　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　市報「広報うさ」に広告を掲載したいので、広告原稿を添えて下記のとおり申込みます。なお、掲載に当たっては、宇佐市広告料収入事業実施要綱及び宇佐市報広告掲載募集要項を遵守します。

記

１．掲載希望月（枠数を記入）
【令和７年度】※１枠縦48㎜×横90㎜。各月最大2枠まで
	月号
	５月号
	６月号
	７月号
	８月号
	９月号
	10月号

	枠数

	月号
	11月号
	12月号
	１月号
	２月号
	３月号
	４月号

	枠数

（申込締切日は市報発行月号の前々月の25日まで。「宇佐市報広告掲載募集要項」参照）

２．同意事項（該当者はチェック）
☐ 宇佐市内に事業所等を有する者 … 広告掲載に関し、宇佐市が市税等の納税状況調査をすることに同意します。
※宇佐市以外に事業所等を有する者は、所在市区町村の滞納のない証明書を添付してください。